
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3608/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Remont ul. Andrzeja i ul. Najświętszej Marii Panny w Inowrocławiu;
ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 509728-N-2018 z
dnia 2018-01-24

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.7.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 09.02.2018 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG“ Sp. z o.o.
ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław, za cenę: 2.091.010,00 zł

1)ogłoszenie  o  zamówieniu  2)specyfikacja  istotnych  warunków  zamówienia  3)dokumentacja
techniczna remont ul.  Andrzeja (pliki  spakowane zip-7) 4)dokumentacja techniczna ul.  NMP (pliki
spakowane zip-7) 5)projekt czasowej organizacji  ruchu ul.  Andrzeja cz.  1 (pliki  spakowane zip-7)
6)projekt czasowej organizacji ruchu ul. Andrzeja cz. 2 (pliki spakowane zip-7) 7)projekt czasowej
organizacji ruchu ul. NMP cz. 1 (pliki spakowane zip-7) 8)projekt czasowej organizacji ruchu ul. NMP
cz. 2 (pliki spakowane zip-7) 9)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych ul.
Andrzeja cz. 1 10)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych ul. Andrzeja cz, 2
(pliki spakowane zip-7) 11)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych ul. NMP cz
1 (pliki spakowane zip-7)

12)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych ul. NMP cz. 2 (pliki spakowane zip-
7) 13)przedmiar robót ul. Andrzeja 14)przedmiar robót ul. NMP 15)zał. nr 4 do SIWZ wzór wykazu
potwierdzającego  doświadczenie  osób  wyznaczonych  do  realizacji  zamówienia  16)ogłoszenie  o
zmianie ogłoszenia 31.01.2018 17)zmiana treści SIWZ 31.01.2018 18)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
2.02.2018 19)wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 2.02.2018 20)informacja z otwarcia ofert 09.02.2018
21)informacja o wyborze oferty 20.03.2018

Załączniki
informacja o wyborze oferty 20.03.2018 doc, 40 kB

Data opublikowania: 20.03.2018 08:54
Liczba pobrań: 57

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3608/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9368
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9369
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9370
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9370
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9371
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9371
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9372
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9373
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9374
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9374
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9375
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9375
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9376
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9376
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9377
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9377
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9378
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9378
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9379
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9379
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9380
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9381
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9382
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9382
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9383
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9383
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9384
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9385
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9385
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9386
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9387
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9388
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9388


informacja z otwarcia ofert 09.02.2018 pdf, 316 kB

Data opublikowania: 09.02.2018 10:52
Liczba pobrań: 55

wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 2.02.2018 doc, 48 kB

Data opublikowania: 02.02.2018 19:49
Liczba pobrań: 56

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2.02.2018 doc, 27 kB

Data opublikowania: 02.02.2018 19:47
Liczba pobrań: 52

zmiana treści SIWZ 31.01.2018 doc, 33 kB

Data opublikowania: 31.01.2018 12:36
Liczba pobrań: 50

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 31.01.2018 doc, 24 kB

Data opublikowania: 31.01.2018 12:30
Liczba pobrań: 58

zał. nr 4 do SIWZ wzór wykazu potwierdzającego doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji
zamówienia doc, 39 kB

Data opublikowania: 25.01.2018 00:02
Liczba pobrań: 52

dokumentacja techniczna ul. NMP (pliki spakowane zip-7) zip, 4.52 MB

Data opublikowania: 24.01.2018 23:48
Liczba pobrań: 56

przedmiar robót ul. NMP pdf, 250 kB

Data opublikowania: 24.01.2018 23:43
Liczba pobrań: 56

przedmiar robót ul. Andrzeja pdf, 320 kB

Data opublikowania: 24.01.2018 23:42
Liczba pobrań: 55

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9387
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9386
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9385
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9384
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9383
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9382
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9382
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9371
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9381
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9380


specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych ul. NMP cz. 2 (pliki spakowane zip-7)
zip, 7.47 MB

Data opublikowania: 24.01.2018 23:40
Liczba pobrań: 58

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych ul. NMP cz 1 (pliki spakowane zip-7)
zip, 4.92 MB

Data opublikowania: 24.01.2018 23:39
Liczba pobrań: 59

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych ul. Andrzeja cz, 2 (pliki spakowane
zip-7) zip, 7.47 MB

Data opublikowania: 24.01.2018 23:37
Liczba pobrań: 87

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych ul. Andrzeja cz. 1 zip, 4.92 MB

Data opublikowania: 24.01.2018 23:34
Liczba pobrań: 58

projekt czasowej organizacji ruchu ul. NMP cz. 2 (pliki spakowane zip-7) zip, 3.18 MB

Data opublikowania: 24.01.2018 23:26
Liczba pobrań: 58

projekt czasowej organizacji ruchu ul. NMP cz. 1 (pliki spakowane zip-7) zip, 6.19 MB

Data opublikowania: 24.01.2018 23:25
Liczba pobrań: 59

projekt czasowej organizacji ruchu ul. Andrzeja cz. 2 (pliki spakowane zip-7) zip, 6.13 MB

Data opublikowania: 24.01.2018 23:23
Liczba pobrań: 56

projekt czasowej organizacji ruchu ul. Andrzeja cz. 1 (pliki spakowane zip-7) zip, 6.2 MB

Data opublikowania: 24.01.2018 23:21
Liczba pobrań: 64

dokumentacja techniczna remont ul. Andrzeja (pliki spakowane zip-7) zip, 4.95 MB

Data opublikowania: 24.01.2018 23:17

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9379
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9378
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9377
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9377
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9376
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9375
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9374
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9373
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9372
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9370


Liczba pobrań: 64

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 414 kB

Data opublikowania: 24.01.2018 23:13
Liczba pobrań: 61

ogłoszenie o zamówieniu doc, 94 kB

Data opublikowania: 24.01.2018 23:11
Liczba pobrań: 55

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 24.01.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 24.01.2018 23:48
Data ostatniej
aktualizacji: 20.03.2018 08:54

Liczba wyświetleń: 119

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9369
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9368

